УПРЛВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛДМИНИСТРАЦИИ
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ

Казанский пр., л.59-61/1, г. Вышний Во"почек. 17l16З
тел.(48233) 6-13-85,факс 6-1l-З3 gоrоо.vvоl @ mail.ru

окпо 02 l 066з6, огрн 1 02690 l 600з62, инн6908002з l 7 кtlп 69080 l 00 l

прикАз

от 27.0З.2020 лГ9 122-|

О внесении изN,Iенений в приказ
от 2В.02.2020 Jll"q64-1

<Об утверждении состава
аттестационной комиссии
и сроках проведения аттестащии

руководителей образовательных организаций>

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020

лГ9206 (об объявлении в Российской Федерации нерабочих дrIей>,

постановJIением Губернатора Тверской области от 17.0з .2020 ЛЪ 16-rrгr ((о

введении режима повышенной готовности на территории Тверской облаСти> (с

изменениями), приказом N|[инистерства образоватrия Тверской области оl]

21 .0З,2О2О NЬ449/ПК (Об организации деятельности образовательI{ых

организаций в Тверской области в условиях ситуации, связанriой с

распространеI{ием коронавирусной инфекции>

IТРИКАЗЫВЛIО

1. Отменить заседание Аттестационной комиссии, F{азначенное rrа 31,0З.2020.

2. Назначить проведение данного заседания Аттестационной коj\{иссии в

Управлении образования администрации ВышневолоLIкого гороДскоl'О

округа на 14.00 28.04.2020
3. При проведении заседаний Аттестационной комиссии 2в.04.2020 и

1 5.05,2020 собеседования с руководителями образователъIIых организаr{иЙ

проводить с использованием дистанциоFIЕIых форм.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением н приказа оставляIо за собой

Руководитель Управления
администрации В

,r
I

еJIфlо

городского округа

ry
FI.tI. Алашtаriова